
ZARZĄDZENIE Nr 273/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 266/2023 z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej składników majątku Urzędu Miejskiego  

w Ostródzie 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 

Instrukcji Inwentaryzacyjnej Aktywów i Pasywów w Urzędzie Miejskim w Ostródzie, 

stanowiącej Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 276/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z 

dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie dokumentacji opisującej zasady (politykę) 

rachunkowości Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 266/2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej składników majątku Urzędu Miejskiego  

w Ostródzie, wprowadza się następujące zmiany:  

1. W paragrafie 1 ust. 4 l.p.1 liczbę porządkową 1 zastępuje się liczbę porządkową 1a, 

dodaje się literę porządkową 1b i dokonuje się podziału numeru pola spisowego,  

i zmianę składu spisowego zgodnie z poniższą tabelą: 

 

L.p. Numer pola spisowego Skład zespołu spisowego 

1a. - Grunty 

- Budynki i budowle 

- Środki trwałe w Urzędzie Miejskim 

w Ostródzie 

  

Przewodniczący: Ilona Rybarkiewicz 

Członek: Jarosław Halman 

Członek: Henryk Stramski 

 

L.p. Numer pola spisowego Skład zespołu spisowego 

1b. - Pozostałe środki majątkowe ujęte 

w ewidencji ilościowo-wartościowej 

w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 

Przewodnicząca: Beata Sadokierska 

Członek: Karol Duda 

Członek: Magdalena Blank 



- Środki trwałe w budowie 

- Wartości niematerialne i prawne  

Członek: Ewa Brzózka 

  

 

2. W paragrafie 1 ust. 4 l.p. 3 w miejsce członka komisji: Aneta Michalak powołuje się 

członka komisji Marię Madejek. 

3. Paragraf 8 otrzymuje brzmienie: „Po zakończeniu spisu, zespół spisowy składa 

Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej w terminie do 13 grudnia 2023 roku 

rozliczenie z przeprowadzonego spisu składników wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 1-3, 

zaś dla składników wymienionych w § 2 ust 1 pkt 4 i 5 w terminie do 8 stycznia 2024 

roku.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 30 listopada 

2023 r. 

 

 


